
  

  Strana 1 z 3 

DODATEK č. 3  
 

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 26.2.2018 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „smlouva“) 
 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel: město Jičín  

sídlo: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
 zastoupené starostou města JUDr. Janem Malým  
 Bankovní spojení: Komerční banka   č. účtu: 524541/0100 
 IČO:  00271632     DIČ: CZ00271632 
 Tel:  +420 493 545 100    Fax: 493 545 222 
 E-mail: posta@mujicin.cz    ID datové schránky: ztmbqug 

 
Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických dle této smlouvy je:  
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru investiční výstavby a údržby města 

 tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 e-mail.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 (dále jen „objednatel č. 1“) 
 
Objednatel: Tělocvičná jednota SOKOL Jičín, 

sídlo: Husova 206, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
zastoupená xxxxxxxxxx, starostkou a xxxxxxxxxxxxx, pověřeným členem Výboru jednoty 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx   č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ 47477351, 

 
(dále jen „objednatel č. 2“) 
 
společně také jako „objednatel“ 
 
a  
 
Zhotovitel: MEPRO s.r.o.  

sídlo: Náměstí Před Bateriemi 912/6, Praha 6, 162 00 
 zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,  

vložka 14141 
 zastoupený jednatelem Ing. Marií Březinovou 
 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 IČO: 48025721       

DIČ: CZ48025721 
 Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
 E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  

Kontaktní osoby objednatele ve věcech technických dle této smlouvy je: 
 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

I. 
Předmětem smlouvy o dílo jsou kompletní projektové a inženýrské práce, včetně všech prací souvisejících 
pro vypracování studie, dokumentace pro povolení stavby, dokumentace pro provedení stavby včetně 



 

  Strana 2 z 3 

 

jejího interiéru (součást DPS), vypracování oceněného soupisu prací dle cenové soustavy ÚRS a 
neoceněného soupisu prací dle cenové soustavy ÚRS, dohledu nad prováděním stavby a uvedením stavby 
do užívání na akci: „Stavební úpravy Husova čp. 206 – Masarykovo divadlo“ opakované řízení. 
 
Na základě požadavku objednatele a schválené studie je nutné vypracovat PD pro spojené územní 
rozhodnutí a stavební povolení, a to z důvodu navržených přístaveb a nástaveb. 
 
 

II. 
Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně článků smlouvy o dílo takto: 
 
 
IV. DÍLO v bodě 1 se mění: 
 
Slova „dokumentace pro povolení stavby“ se nahrazují „dokumentace pro spojené územní rozhodnutí a 
stavební povolení“. 
 
 
IV. DÍLO bod 2 se mění II. etapa takto: 
 
II. etapa  
zpracování dokumentace pro spojené územní rozhodnutí a stavební povolení (DÚR +DSP), včetně 
potřebných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů státní správy (DO) a správců sítí (SDTI), která bude 
zpracována pro tři stavební objekty, jejichž investory jsou: 
a. SO 01 – Společné prostory – pro objednatele č. 1 a č. 2 – společně pro město Jičín a T. J. Sokol Jičín 

b. SO 02 – Jednotka č. 1 – pro objednatele č. 1 – město Jičín. 

c. SO 03 – Jednotka č. 2 a č. 3 – pro objednatele č. 2 - T. J. Sokol Jičín (pouze v rozsahu smlouvy o dílo a 
její přílohy D.1 SO 03 – jednotka č. 2 a č.3 – rozšíření předmětu pro objednatele č. 2 je řešeno 
samostatnou smlouvou o dílo mezi zhotovitelem a objednatelem č. 2) 

 
Dále se v tomto bodě mění odstavec uvádějící obsah druhé etapy takto: 

Součástí druhé etapy ((DÚR +DSP) bude následující: 
− zpracování dokumentace pro DÚR +DSP obsahující viz výše uvedený popis předmětu zakázky 
− zhotovitel se v rámci zpracování PD zúčastní čtyř pracovních jednání s objednatelem č. 1a č. 2 

a s dotčenými odbory MěÚ Jičín (na základě podnětu zhotovitele bude organizováno jednání) 
− projednání s DO a zajištění jejich souhlasných stanovisek 
− PD musí respektovat platné normy týkající se tohoto druhu staveb (požární, hygienické, atd…) 

- použité normy budou uvedeny v textové části technické zprávy, 
− projektová dokumentace pro spojené územní rozhodnutí a stavební povolení bude splňovat 

náležitosti dané vyhláškou č. 499/2006 Sb. Vyhláška o dokumentaci staveb ve znění pozdějších 
předpisů, 

− PD bude dodána v 8-ti tištěných vyhotoveních opatřených autorizačním razítkem a 1x 
elektronicky na CD (výkresová a textová část ve formátu *.dwg, .doc, .pdf), propočet nákladů 
stavby ve formátu *.xls, esoupis, .xc4, obdobném výstupu z počítačového softwaru 

 
 
V. TERMÍNY A MÍSTA PLNĚNÍ bod 2 se mění takto: 

 
 

I. etapa (studie) – provedena  
II. etapa (DÚR + DSP) – do 270 dnů od účinnosti dodatku č.3  
III. etapa (DPS) – do 180 dnů od nabytí právní moci rozhodnutí o povolení stavby 
IV. etapa (interiéry) – do 210 dnů od nabytí právní moci rozhodnutí o povolení stavby 
V. etapa (AD) – v průběhu realizace stavby 
VI. etapa (úprava studie) – provedena 

 
 
 



 

  Strana 3 z 3 

 

VII. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY bod 1 se mění takto: 
 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dílo činí částku ve výši Kč 2 834 500,- bez DPH, DPH ve výši 
21% činí 595 245,- Kč, cena celkem včetně DPH činí 3 429 745,- Kč. 
 
 
VII. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY bod 2 se doplňuje takto: 
 

Části (fáze) 
díla 

Popis fáze 
Cena fáze díla 
v Kč bez DPH: 

DPH Cena s DPH 

II. etapa – a  DÚR + DSP – SO 1 323 000,- 21% 390 830,- 
II. etapa – b DÚR + DSP – SO 2 415 000,- 21% 502 150,- 
III. etapa – a DPS – SO 1 500 000,- 21% 605 000,- 
III. etapa – b  DPS – SO 2 740 000,- 21% 895 400,- 
celkem  2 834 000,- 21% 3 429 745,- 

  
 
 
 

III. 
Další ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek je uzavřen připojením podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán dle jejich 
pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

 
 

V Jičíně dne .......................     V .................. dne ............................. 
 
 
 
 
 
.............................................................    ............................................................... 
město Jičín      Ing. Marie Březinová 
JUDr. Jan Malý      jednatel spol. MEPRO s.r.o. 
starosta města Jičín 
 
 
 
V Jičíně dne ........................   
 
 
 
................................................................ 
Tělocvičná jednota SOKOL Jičín 
xxxxxxxxxxxxxxx, starostka 
xxxxxxxxxxxxxxx, pověřený člen Výboru jednoty 
 


